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154 07/04/2021 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 11.26 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 07/04/2021 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 91.50 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

156 07/04/2021 BIANCO LIVIO IMPIANTI ELETTRICI SRL 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 07/04/2021 TIPOLITOGRAFIA GIUSEPPINI 363.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

158 07/04/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

159 07/04/2021 TISCALI 64.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

160 07/04/2021 UNICREDIT SPA 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

161 09/04/2021 ABATE DAGA DANIELA 101.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

162 09/04/2021 JOURDAN LUISA 85.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

163 09/04/2021 ABBATE MARIA ANTONELLA 100.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

164 13/04/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

165 13/04/2021 FONTANA SONYA 101.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

166 16/04/2021 MAGRIS S.p.A. 2962.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

167 16/04/2021 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

39.45 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

168 16/04/2021 TIM S.P.A. 177.18 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

169 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

170 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

171 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

172 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

173 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.90 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

174 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.97 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

175 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

176 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.16 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

177 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 23.59 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

178 20/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.80 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

179 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

180 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1812.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

181 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

182 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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183 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

184 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

185 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

186 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

187 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

188 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.49 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

189 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

190 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

191 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 336.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1470.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

196 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2215.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

199 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 513.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.55 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

205 21/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

206 26/04/2021 VINICHUK NATALLIA 101.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

207 26/04/2021 TIM S.P.A. 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

208 26/04/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

209 26/04/2021 TIM S.P.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

210 26/04/2021 TIM S.P.A. 100.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

211 26/04/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

212 26/04/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"

10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

213 26/04/2021 TIM S.P.A. 109.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

214 26/04/2021 TIM S.P.A. 150.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

215 26/04/2021 TIM S.P.A. 75.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

216 26/04/2021 VISOCOM s.r.l. 180.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

217 11/05/2021 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI
CREDITO

5.46 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

218 12/05/2021 ALLIANCE FRANCAISE DE TURIN 4845.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

219 12/05/2021 TISCALI 10.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

220 12/05/2021 TISCALI 54.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

221 12/05/2021 GIPSOTECA S.N.C. DI MONDAZZI PAOLO & C. 188.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

222 12/05/2021 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 4986.24 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

223 12/05/2021 STUDIO ASSOCIATO ROBERTO DANILE E PAOLA DANILE 2914.56 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

224 12/05/2021 VISOCOM s.r.l. 114.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

225 12/05/2021 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

9870.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

226 12/05/2021 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

672.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

227 12/05/2021 REALE MUTUA  ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO,
VIGLIANCO E BENAZZO

2720.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

228 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.86 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

229 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

230 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 20.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

231 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 55.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

232 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

233 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

234 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 446.11 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

235 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

236 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

237 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

238 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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239 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

240 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

241 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

243 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

244 13/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

245 14/05/2021 OFFICE DEPOT ITALIA S.R.L. 2222.21 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

246 14/05/2021 ESPOSITO LAURA 100.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

247 14/05/2021 VOLA VALERIA 101.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

248 14/05/2021 CARLE LUCA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

249 14/05/2021 MAINERO LUCIANA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

250 14/05/2021 TURAGLIO MASSIMO 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

251 14/05/2021 COMBINA PIER FRANCO 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

252 14/05/2021 MATERA DOMENICO 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

253 14/05/2021 GENRE RINO 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

254 14/05/2021 BONIFACI SVEVA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

255 14/05/2021 BLENCIO CLAUDIO 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

256 14/05/2021 FRANZE' MARIA ROSA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

257 14/05/2021 GROSU GABRIELA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

258 14/05/2021 Nota Franco 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

259 14/05/2021 MASINI ALESSANDRA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

260 14/05/2021 DE VERGORI VALERIA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

261 14/05/2021 DI MARZO DOMENICO 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

262 14/05/2021 PAIOLO CRISTIANA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

263 14/05/2021 PUPPINI ROBERTO 69.14 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

264 14/05/2021 LOI LISA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

265 14/05/2021 BONANNO GIOVANNI 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

266 14/05/2021 SOLETI ANTONIO 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

267 14/05/2021 CORAPI CARMELA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

268 14/05/2021 MAINARDI FRANCO 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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269 14/05/2021 ORIGLIA CLAUDIO 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

270 14/05/2021 BATTAGLIO VITTORIO 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

271 14/05/2021 MARCONI SILVIA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

272 14/05/2021 GIRAUDO CLAUDIO MATTEO 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

273 14/05/2021 DESERAFINO NADIA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

274 17/05/2021 FAURE ROLLAND DANIELA 40.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

275 18/05/2021 CHIABRANDO DANILO 133.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

276 18/05/2021 GIACCARIA EMANUELA 76.93 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

277 18/05/2021 SCALISE CAROLINA 38.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

278 18/05/2021 SIMBOLO MARLISA 312.62 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

279 18/05/2021 COPPOLA EMANUELE 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

280 18/05/2021 PEZZANO MARIA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

281 19/05/2021 COCCOLO DANIELA 1189.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

282 19/05/2021 MUSSO ELENA 1010.41 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

283 19/05/2021 ANZALONE DAVIDE 638.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

284 19/05/2021 ANZALONE DAVIDE 638.75 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

285 20/05/2021 GOBBATO CRISTIANA 313.36 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

286 20/05/2021 GOBBATO CRISTIANA 116.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

287 21/05/2021 KOCI RAIMONDA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

288 21/05/2021 RE LUIGI 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

289 24/05/2021 DESERAFINO NADIA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

290 24/05/2021 MICROBOT DI PROSSEDA MIRKO 8785.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

291 24/05/2021 FIMAT SRL 1741.55 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

292 24/05/2021 BOTTEGA DEI COLORI 290.50 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

293 25/05/2021 BANCHIO GIANLUCA 1295.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

294 25/05/2021 VALLE ANTONELLA 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

295 25/05/2021 CORRADO MICHELE 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

297 25/05/2021 FORTE MONICA 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

298 25/05/2021 MARTIN  LORENZO 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

299 27/05/2021 CHIABRANDO DANILO 1198.25 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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300 27/05/2021 SIMBOLO MARLISA 1604.76 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

301 28/05/2021 VOLLEY SPORT 635.60 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

302 28/05/2021 GARETTO & C. s.n.c. 1143.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

303 28/05/2021 GARETTO & C. s.n.c. 142.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

304 31/05/2021 VENTURINO LOREDANA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

305 01/06/2021 GURI AGUSTIN 298.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

306 03/06/2021 FOGLIAME ALICE 300.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

307 03/06/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI AIRASCA 484.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

308 03/06/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO PINEROLO V 570.34 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

309 03/06/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO DI VINOVO 1119.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

310 03/06/2021 ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAR PEROSA 275.12 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

311 08/06/2021 GIACCONE PAOLO 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

312 08/06/2021 NEGHINA VASILE 371.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

313 09/06/2021 MAGRIS S.p.A. 281.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

314 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.97 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

315 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 250.71 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

316 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 689.46 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

317 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.17 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

318 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 983.56 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

319 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.10 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

320 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 203.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

321 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 559.97 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

322 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 245.85 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

323 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 903.95 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

324 10/06/2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI TORINO 578.48 01|01|004 - SPESE DI PERSONALE/Altre ritenute a carico dipendente

325 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

326 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

327 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

328 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

329 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.93 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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330 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.65 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

331 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

332 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

333 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 40.16 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

334 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.91 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

335 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.38 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

336 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.25 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

337 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 74.38 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

338 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.25 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

339 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

340 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

341 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 867.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

342 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 304.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

343 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1059.31 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

344 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.55 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

345 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 64.15 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

346 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.42 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

347 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.97 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

348 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 234.28 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

349 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.90 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

350 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.72 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

351 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.48 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

352 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.95 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

353 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.87 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

354 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 669.76 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

355 10/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 388.44 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

356 14/06/2021 DI MAIO MARIA 69.14 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

357 14/06/2021 PARENA MONICA 85.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

358 14/06/2021 GRIOTTI MONICA 15.13 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

359 14/06/2021 BARBATO MONICA 26.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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360 14/06/2021 BARBATO MONICA 40.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

361 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 488.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.26 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

366 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1932.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

367 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 383.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

368 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.91 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 139.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

370 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 251.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

371 15/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.24 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

372 16/06/2021 SCOZZARO  MAURIZIO SALVATORE 182.68 06|02|003 - IMPOSTE E TASSE/Tassa di possesso per mezzi di trasporto

373 16/06/2021 TISCALI 67.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

374 16/06/2021 VISOCOM s.r.l. 325.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

375 16/06/2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 155.45 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

376 16/06/2021 LEARNING UP SRL 712.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

377 16/06/2021 ARUBA S.P.A. 150.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

378 16/06/2021 ARUBA S.P.A. 14.99 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

379 17/06/2021 BOUNOUS LUCA 1300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

380 17/06/2021 VOLLEY SPORT 488.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

381 17/06/2021 VIGLIANI FERRAMENTA 30.82 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

382 17/06/2021 BOGLIANO SRL 1123.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

383 17/06/2021 BOGLIANO SRL 589.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

384 17/06/2021 BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 89.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

385 17/06/2021 MAGRIS S.p.A. 107.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

386 17/06/2021 BONETTO ELENA 542.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

387 17/06/2021 CONVERGE S.P.A. 19222.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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388 17/06/2021 VISOCOM s.r.l. 837.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

389 22/06/2021 BENSON MICHELLE CLAUDETTE 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

390 22/06/2021 TISSEUIL VALERIE ANNE MADELEINE MARIE 3037.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

391 22/06/2021 TISSEUIL VALERIE ANNE MADELEINE MARIE 3305.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

392 22/06/2021 STANDRING RACHEL 3052.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

393 22/06/2021 MAGHINI ALESSANDRA 3199.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

394 22/06/2021 MOTTURA LORENZO 472.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

395 24/06/2021 MARTINI AURELIA 198.34 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

396 24/06/2021 CHIABRANDO DANILO 70.66 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

397 24/06/2021 CASCIO MARIO 90.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

398 24/06/2021 CHIARLE ANGELO 153.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

399 24/06/2021 FILLIOL LAURA 153.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

400 24/06/2021 PAUTASSO LIDIA 90.49 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

401 24/06/2021 RUTA VINCENZO 99.17 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

402 24/06/2021 CHIABRANDO DANILO 58.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

403 25/06/2021 REVELLI PAOLA 230.57 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

404 25/06/2021 REVELLI PAOLA 528.28 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

405 29/06/2021 INGHILLERI BARBARA 424.64 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

406 30/06/2021 LIPARI AGATA 1130.92 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

407 30/06/2021 RUTA VINCENZO 991.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

408 30/06/2021 BELTRAMINO SILVIA 301.64 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

409 30/06/2021 BORLENGO SARA 1206.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

410 30/06/2021 RUTA VINCENZO 991.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

411 30/06/2021 REVELLI PAOLA 1600.84 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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412 30/06/2021 CHIABRANDO DANILO 1507.35 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

413 30/06/2021 COCCOLO DANIELA 1884.86 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

414 30/06/2021 RUTA VINCENZO 1652.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

415 30/06/2021 FASULO GIOVANNI 1206.54 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

416 30/06/2021 BOLOGNA FRANCESCO 256.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

417 30/06/2021 BOLOGNA FRANCESCO 256.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

418 30/06/2021 CHIABRANDO DANILO 147.06 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

419 30/06/2021 CHIABRANDO DANILO 188.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

420 30/06/2021 CHIARLE ANGELO 204.95 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

421 30/06/2021 COCCOLO DANIELA 241.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

422 30/06/2021 LORENZATO GIORGIA 241.31 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

423 30/06/2021 RAMPONE SILVANA 264.45 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

424 30/06/2021 GIACCARIA EMANUELA 19.24 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

425 30/06/2021 SCALISE CAROLINA 38.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

426 30/06/2021 SIMBOLO MARLISA 72.94 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

427 30/06/2021 SIMBOLO MARLISA 31.27 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

Data 26/11/2024
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